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DJ D2022 4401 INTRODUCCION AL ESTUDIO DEL DERECHO 1° 1 SJR 2 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 16483 CARLOS GARCÍA RICARDO
DJ D2022 4402 DERECHO ROMANO 1° 1 SJR 2 10 12 10 13 22480 MONTALVO HINOJOSA ALEJANDRA
DJ D2022 4403 FUNDAMENTOS DE LA INVESTIGACION SOCIAL 1° 1 SJR 2 9 10 9 10 9 10 9 10 9 10 13398 CARDENAS ALVAREZ XENIA PAOLA DE LOS ANGELES
DJ D2022 4404 HISTORIA UNIVERSAL DEL DERECHO 1° 1 SJR 2 11 13 11 13 11 12 5598 LOPEZ MURILLO SALVADOR
DJ D2022 4405 LENGUAJE, LOGICA Y DERECHO 1° 1 SJR 2 12 14 12 14 13 14 13211 LOREDO ROBLES BRENDA LETICIA
DJ D2022 4406 SOCIOLOGIA JURIDICA 1° 1 SJR 2 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 1595 UGALDE TREJO SERGIO
DJ D2022 4407 INTRODUCCION AL DERECHO PENAL 2° 1 SJR 5 10 12 10 12 10 11 *******
DJ D2022 4408 PERSONAS Y FAMILIA 2° 1 SJR 5 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 6592 FERNANDEZ DE CEVALLOS ALVAREZ GABRIELA
DJ D2022 4409 METODOLOGIA JURIDICA 2° 1 SJR 5 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 13398 CARDENAS ALVAREZ XENIA PAOLA DE LOS ANGELES
DJ D2022 4410 HISTORIA DEL DERECHO MEXICANO 2° 1 SJR 5 12 14 12 14 11 12 13459 ARTEAGA ARREGUIN ANTONIO DE JESÚS
DJ D2022 4411 CONSTRUCCION DEL PENSAMIENTO JURIDICO 2° 1 SJR 5 10 12 10 12 13 14 20941 SANDOVAL SOTELO MAYRA LIZETH
DJ D2022 4412 CIENCIA POLITICA 2° 1 SJR 5 9 10 9 10 9 10 9 10 9 10 6768 ROCHA BASURTO VICTOR MANUEL
DJ D2022 4407 INTRODUCCION AL DERECHO PENAL 2° 2 SJR 5 20 22 20 22 18 19 6382 URIBE SANCHEZ JOSÉ ANTONIO TRINIDAD
DJ D2022 4408 PERSONAS Y FAMILIA 2° 2 SJR 5 20 22 20 22 17 18 22524 RAMIREZ OSORNIO MARIANA
DJ D2022 4409 METODOLOGIA JURIDICA 2° 2 SJR 5 17 19 16 19 14563 MARTINEZ GOMEZ JESUS ARMANDO
DJ D2022 4410 HISTORIA DEL DERECHO MEXICANO 2° 2 SJR 5 15 17 15 17 15 16 13459 ARTEAGA ARREGUIN ANTONIO DE JESÚS
DJ D2022 4411 CONSTRUCCION DEL PENSAMIENTO JURIDICO 2° 2 SJR 5 19 20 19 20 19 20 19 20 16 17 20915 GUTIÉRREZ MENDOZA LUIS EDUARDO
DJ D2022 4412 CIENCIA POLITICA 2° 2 SJR 5 17 19 18 19 17 19 6768 ROCHA BASURTO VICTOR MANUEL
DJ D2022 4413 TEORIA DEL DELITO Y LA SANCION 3° 1 SJR 3 10 12 9 11 12 13 2184 BASURTO GARCIA BLANCA ALICIA
DJ D2022 4414 BIENES Y SUCESIONES 3° 1 SJR 3 10 12 11 12 10 12 11730 CAMACHO GASPAR MIRIAM
DJ D2022 4415 TEORIA DEL PROCESO 3° 1 SJR 3 9 10 9 10 9 11 9 10 14050 CHAVEZ VEGA ROSA SARAÍ
DJ D2022 4416 TEORIA CONSTITUCIONAL 3° 1 SJR 3 12 14 12 14 11 12 20941 SANDOVAL SOTELO MAYRA LIZETH
DJ D2022 4417 ARGUMENTACION JURIDICA 3° 1 SJR 3 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 20627 RODRIGUEZ MARTÍNEZ RICARDO
DJ D2022 4418 DERECHO ECONOMICO 3° 1 SJR 3 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 6162 NEGRETE NERI JORGE DAMIAN
DJ D2022 4420 DELITOS 4° 1 SJR 1 12 14 11 13 11 12 2184 BASURTO GARCIA BLANCA ALICIA
DJ D2022 4421 OBLIGACIONES 4° 1 SJR 1 12 14 10 11 12 14 11730 CAMACHO GASPAR MIRIAM
DJ D2022 4422 TEORIA DE LA PRUEBA 4° 1 SJR 1 10 12 10 12 13 14 2181 SANCHEZ GOMEZ JOSE MANUEL SALVADOR
DJ D2022 4423 DERECHOS HUMANOS 4° 1 SJR 1 11 14 9 11 JUAN CARLOS GONZALEZ LOPEZ
DJ D2022 4424 DERECHO ADMINISTRATIVO 4° 1 SJR 1 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 6161 MORALES CORONA J. DOLORES
DJ D2022 4425 DERECHO SOCIAL 4° 1 SJR 1 9 10 9 10 9 10 9 11 17005 ROSALES CORTÉS RUTH GUADALUPE
DJ D2022 4426 TECNICAS DE LITIGACION ORAL 4° 1 SJR 1 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 10636 TINAJERO OLVERA MARIO SERGIO
DJ D2022 4420 DELITOS 4° 2 SJR 1 15 17 14 16 14 15 2184 BASURTO GARCIA BLANCA ALICIA
DJ D2022 4421 OBLIGACIONES 4° 2 SJR 1 17 18 16 18 17 18 11730 CAMACHO GASPAR MIRIAM
DJ D2022 4422 TEORIA DE LA PRUEBA 4° 2 SJR 1 15 17 15 17 15 16 14050 CHAVEZ VEGA ROSA SARAÍ
DJ D2022 4423 DERECHOS HUMANOS 4° 2 SJR 1 21 22 20 22 18 20 16420 ABREGO VAZQUEZ JOSÉ ANTONIO
DJ D2022 4424 DERECHO ADMINISTRATIVO 4° 2 SJR 1 20 22 20 22 19 20 16360 HERNANDEZ RANGEL PATRICIA
DJ D2022 4425 DERECHO SOCIAL 4° 2 SJR 1 14 15 17 18 20 21 17 19 17005 ROSALES CORTÉS RUTH GUADALUPE
DJ D2022 4426 TECNICAS DE LITIGACION ORAL 4° 2 SJR 1 18 20 18 20 19 20 13027 ARVIZU GALVAN SALVADOR
DJ D2022 4428 DERECHO DEL PROCEDIMIENTO PENAL ACUSATORIO 5° 1 SJR 6 12 14 12 14 12 13 ********
DJ D2022 4429 TEORIA DEL ACTO JURIDICO Y CONTRATOS 5° 1 SJR 6 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 20420 ORDAZ GONZALEZ JOEL SANTIAGO
DJ D2022 4430 DERECHO PROCESAL CIVIL 5° 1 SJR 6 12 14 12 14 14 15 2181 SANCHEZ GOMEZ JOSE MANUEL SALVADOR
DJ D2022 4431 DERECHO PROCESAL CONSTITUCIONAL 5° 1 SJR 6 8 10 8 10 9 10 22505 DIONICIO MORENO LUIS DANIEL
DJ D2022 4432 ACTIVIDAD DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 5° 1 SJR 6 8 10 8 9 8 10 16360 HERNANDEZ RANGEL PATRICIA
DJ D2022 4433 DERECHO INDIVIDUAL DEL TRABAJO 5° 1 SJR 6 10 12 10 12 10 11 17005 ROSALES CORTÉS RUTH GUADALUPE
DJ D2022 4434 ETICA JURIDICA Y RESPONSABILIDAD PROFESIONAL 5° 1 SJR 6 11 12 10 12 10 12 1430 TEJEIDA PEÑA ROSA ILIANA
DJ D2022 4435 JUSTICIA RESTAURATIVA Y ALTERNATIVA 6° 1 SJR 4 10 11 10 11 11 13 10 11 14050 CHAVEZ VEGA ROSA SARAÍ
DJ D2022 4436 PRACTICAS APLICADAS DE CONTRATOS 6° 1 SJR 4 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 14067 MORALES BASALDUA DIEGO HERIBERTO
DJ D2022 4437 SOCIEDADES MERCANTILES 6° 1 SJR 4 11 13 11 13 11 12 15404 RIOS MORA OMAR
DJ D2022 4438 AMPARO 6° 1 SJR 4 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 15707 MARTINEZ MANCILLA OSCAR
DJ D2022 4439 DERECHO FISCAL 6° 1 SJR 4 13 15 13 15 12 13 15404 RIOS MORA OMAR
DJ D2022 4440 DERECHO COLECTIVO DEL TRABAJO 6° 1 SJR 4 13 15 13 15 11 12 4310 HERRERA RUIZ FRANCISCO JAVIER
DJ D2022 4441 DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO 6° 1 SJR 4 9 10 9 10 9 10 9 10 9 10 10312 RODRIGUEZ CRUZ LUZ GULIANA
DJ D2022 4435 JUSTICIA RESTAURATIVA Y ALTERNATIVA 6° 2 SJR 4 16 18 16 18 18 19 5037 OBREGON BRACHO LETICIA DE LOURDES
DJ D2022 4436 PRACTICAS APLICADAS DE CONTRATOS 6° 2 SJR 4 # # 18 19 18 19 19 20 18 19 20420 ORDAZ GONZALEZ JOEL SANTIAGO
DJ D2022 4437 SOCIEDADES MERCANTILES 6° 2 SJR 4 15 16 15 16 15 16 15 17 15404 RIOS MORA OMAR
DJ D2022 4438 AMPARO 6° 2 SJR 4 20 22 20 22 18 19 15707 MARTINEZ MANCILLA OSCAR
DJ D2022 4439 DERECHO FISCAL 6° 2 SJR 4 16 18 17 18 16 18 6161 MORALES CORONA J. DOLORES
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DJ D2022 4440 DERECHO COLECTIVO DEL TRABAJO 6° 2 SJR 4 19 20 19 20 19 20 19 21 21578 LOPEZ ORTIZ ISIS SARAI
DJ D2022 4441 DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO 6° 2 SJR 4 # # 20 22 21 22 16388 GAYTAN CALDERON KARLA NOEMI
DJ D2022 4442 FUNDAMENTOS DE CRIMINOLOGÍA Y CIENCIAS DE LA SEGURIDAD 7° 1 SJR 2 15 16 15 16 15 16 15 16 15 16 4710 TREJO SINECIO JOSE DAVID
DJ D2022 4443 DERECHO NOTARIAL Y REGISTRAL 7° 1 SJR 2 18 20 18 20 18 19 11730 CAMACHO GASPAR MIRIAM
DJ D2022 4444 TÍTULOS Y OPERACIONES DE CRÉDITO 7° 1 SJR 2 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 6247 CORONA YAÑEZ RUBEN
DJ D2022 4445 DERECHO PROCESAL DE AMPARO 7° 1 SJR 2 20 22 20 22 20 21 20420 ORDAZ GONZALEZ JOEL SANTIAGO
DJ D2022 4446 DERECHO PROCESAL ADMINISTRATIVO 7° 1 SJR 2 20 22 20 22 14 15 6162 NEGRETE NERI JORGE DAMIAN
DJ D2022 4447 DERECHO PROCESAL DEL TRABAJO 7° 1 SJR 2 18 20 18 20 19 20 20152 GONZÁLEZ CRAVIOTO ÓSCAR 
DJ D2022 4448 TRATADOS INTERNACIONALES 7° 1 SJR 2 16 17 16 17 16 17 16 17 16 17 10312 RODRIGUEZ CRUZ LUZ GULIANA
DJ D2022 4450 FILOSOFÍA DEL DERECHO 8° 1 SJR 6 15 16 15 16 15 16 15 16 15 16 1430 TEJEIDA PEÑA ROSA ILIANA
DJ D2022 4451 PSICOLOGÍA JURÍDICA 8° 1 SJR 6 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 13211 LOREDO ROBLES BRENDA LETICIA
DJ D2022 4452 DERECHO PROCESAL MERCANTIL 8° 1 SJR 6 19 20 19 20 19 20 19 20 19 20 6247 CORONA YAÑEZ RUBEN
DJ D2022 4453 DERECHO AMBIENTAL 8° 1 SJR 6 20 21 20 21 20 21 20 21 20 21 18019 RODRIGUEZ ESPITIA DAVID
DJ D2022 4454 DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL 8° 1 SJR 6 16 17 16 17 16 17 16 17 16 17 17005 ROSALES CORTÉS RUTH GUADALUPE
DJ D2022 4455 DERECHO AGRARIO 8° 1 SJR 6 18 19 18 19 18 19 18 19 18 19 17148 ESPEJEL VILLAFUERTE GABRIELA
DJ D2022 4456 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO 8° 1 SJR 6 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 22481 ESPINOZA GUERRERO VERONICA
DJ D2022 4450 FILOSOFÍA DEL DERECHO 8° 2 SJR 3 16 17 16 17 16 17 16 17 16 17 1430 TEJEIDA PEÑA ROSA ILIANA
DJ D2022 4451 PSICOLOGÍA JURÍDICA 8° 2 SJR 3 20 21 20 21 20 21 20 21 20 21 13211 LOREDO ROBLES BRENDA LETICIA
DJ D2022 4452 DERECHO PROCESAL MERCANTIL 8° 2 SJR 3 18 19 18 19 18 19 18 19 18 19 6247 CORONA YAÑEZ RUBEN
DJ D2022 4453 DERECHO AMBIENTAL 8° 2 SJR 3 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 18019 RODRIGUEZ ESPITIA DAVID
DJ D2022 4454 DERECHO DE LA SEGURIDAD SOCIAL 8° 2 SJR 3 20 21 20 21 20 21 20 21 20 21 21578 LOPEZ ORTIZ ISIS SARAI
DJ D2022 4455 DERECHO AGRARIO 8° 2 SJR 3 17 18 17 18 17 18 17 18 17 18 17148 ESPEJEL VILLAFUERTE GABRIELA
DJ D2022 4456 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO 8° 2 SJR 3 15 16 15 16 15 16 15 16 15 16 10312 RODRIGUEZ CRUZ LUZ GULIANA
DJ DFA17 4058 DERECHO ADUANERO E INTERNACIONAL FISCAL 9° 1 SJR 8 18 20 19 22 14294 JUAN CARLOS GARFIAS SANCHEZ 
DJ DFA18 4059 DETERMINACIÓN DE IMPUESTOS 9° 1 SJR 8 16 18 16 18 16 17 15404 RIOS MORA OMAR
DJ DFA19 4060 DERECHO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR 9° 1 SJR 8 15 16 15 16 15 16 15 17 6161 MORALES CORONA J. DOLORES
DJ DFA20 4061 AMPARO ADMINISTRATIVO FISCAL 9° 1 SJR 8 18 19 18 19 17 18 17 19 20915 GUTIÉRREZ MENDOZA LUIS EDUARDO
DJ DFA21 4062 PRACTICA FORENSE EN ADMINISTRATIVO Y FISCAL 9° 1 SJR 8 19 20 19 22 15 16 6162 NEGRETE NERI JORGE DAMIAN
DJ DPE17 4078 TECNICAS DE LITIGACION ORAL Y SU PRACTICA FORENSE 9° 1 SJR 9 16 18 16 18 16 17 13027 ARVIZU GALVAN SALVADOR
DJ DPE17 4080 DERECHO DE EJECUCION DE SANCIONES 9° 1 SJR 9 15 16 15 18 16 17 *******
DJ DPE17 4081 TEORIA DE LA PRUEBA PENAL 9° 1 SJR 9 18 20 18 20 17 18 5037 OBREGON BRACHO LETICIA DE LOURDES
DJ DPE17 4079 MEDIOS DE IMPUGNACION Y AMPARO PENAL 9° 1 SJR 9 18 20 18 20 17 18 15707 MARTINEZ MANCILLA OSCAR
DJ DPE17 4082 JUSTICIA PARA ADOLESCENTES 9° 1 SJR 9 20 22 20 22 15 16 5037 OBREGON BRACHO LETICIA DE LOURDES
DJ DIN17 4084 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO PARTE ESPECIAL 9° 1 SJR 10 15 17 15 17 16 17 22481 ESPINOZA GUERRERO VERONICA
DJ DIN17 4085 DERECHO MIGRATORIO Y DE EXTRANJERIA 9° 1 SJR 10 17 18 17 18 17 18 17 18 14 15 10312 RODRIGUEZ CRUZ LUZ GULIANA
DJ DIN17 4087 DERECHO DE LOS NEGOCIOS INTERNACIONALES 9° 1 SJR 10 18 19 18 19 18 19 18 20 16360 HERNANDEZ RANGEL PATRICIA
DJ DIN17 4083 DERECHO INTERNACIONAL Y DERECHOS HUMANOS Y HUMANITARIOS 9° 1 SJR 10 19 22 19 21 14563 MARTINEZ GOMEZ JESUS ARMANDO
DJ DIN17 4086 DERECHO PROCESAL INTERNACIONAL 9° 1 SJR 10 19 21 15 18 19480 RAMIREZ HERNÁNDEZ JORGE EDUARDO


